[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	13.12.2006

	№ 151

	с. Каргасок

	О ходатайстве начальника ГУ МРУИИ № 5 УФСИН России по Томской области.

	Начальник ГУ МРУИИ Слабодян И.Б.проинформировала Думу Каргасокского района о работе уголовно-исполнительной инспекции в Каргасокском районе. Следует отметить, что категорией осужденных отработано в районе в 2006 году 2650 часов безвозмездного труда. Рассмотрев  ходатайство начальника ГУ МРУИИ № 5 УФСИН России по Томской области Слабодян И.Б. и учитывая, что договор аренды помещения по адресу ул., Красноармейская, 52 подписан начальником ГУ МУИИ № 1 управления федеральной службы исполнения наказания по Томской области Филоненко Ю.Ф.,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Освободить от арендной платы за арендуемое помещение по адресу п. Каргасок, ул., Красноармейская, 52 ГУ МУИИ № 1 управления федеральной службы исполнения наказания по Томской области сроком на один год (до 31.12.2007).
2. Контроль за настоящим решением возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района..

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков